
 

Změna

Nájemní smlouvy č. OSM/Rek/07/05 ze dne 06.06.2005 ve znění dodatků č. 1-2,

označená jako

DODATEK č. 3

Pronajímatel:

Městská část Praha 9

se sídlem úřadu Sokolovská 14/324, Praha 9, PSČ 180 49

zastoupená Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

IČO: 00063894

DIČ: CZOOO63894

bankovní liiliil:_

V.S.I

na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce:

IC HOTELS s.r.o.

se sídlem Hybernská 1009/24, Nové Město, 1 10 00 Praha 1

zapsána V OR vedeném Městským soudem V Praze, sp. zn. C 34041 1,

zastoupená Jaroslavem Svobodou, jednatelem

IČO: 097 27 736

DIČ: czo79727736

na straně druhé (dále jen „nájemce“)

uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) k Nájemní smlouvě č. OSM/Rek/07/05 ze

dne 06.06.2005 ve znění jejích pozdějších dodatků č. 1 a 2, na pronájem části budovy č.p.

589/7 V k.ú. Vysočany za účelem umístění reklamního zařízení o velikosti 1.500 x 3.000 mm

(dále jen „Smlouva“), jímž se Smlouva mění následovně:

I.

1. Mění se osoba nájemce, na základě předloženého výpisu z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem V Praze, oddil C, vložka 340411, na základě fúze, která nabyla

účinnosti dne 22.11.2024,

z původního nájemce:

IC HOTELS a.s., Malletova 1141/4, 190 00 Praha 9,

IČO: 267 45 445, DIČ: CZ26745445

na současné: IC HOTELS, s.r.o., Hybernská 1009/24, Nové Město,

110 00 Praha 1

IČO: 097 27 736, DIČ: CZ079727736

Strana 1 (celkem 2)



 

II.

1. Veškerá zbývající ujednání Smlouvy, výslovně nezměněné tímto Dodatkem, zůstávají

nedotčeny, V platnosti a účinnosti

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb., kde jej pronajímatel

V zákonné lhůtě uveřejní spolu se Smlouvou ve znění všech jejich předchozích dodatků.

Nájemce bere uveřejnění plného textu Smlouvy ve znění všech jeho dodatků na vědomí a

prohlašuje, že žádnou její část nepovažuje za důvěrnou, za obchodní ani jiné tajemství.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 originálních stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jedno

vyhotovení a pronajímatel 3 vyhotovení.

V Praze dne ................... V Praze dne .....................

  
Pronajímatel

Městská část Praha

Mgr. Tomáš Portlík, s

  S s.r.o.

ar s av v boda, jednatel

 

Strana 2 (celkem 2)



  


